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

zachodniej ścianie budynku zlokalizowanego na działce 273/1 i wzdłuż granicy z działką gruntu 

numer 264, zgodnie z załącznikiem graficznym, na rzecz każdoczesnego właściciela działki 

numer 273/6. 

Lista nieruchomości współobciążonych: 

Numer księgi wieczystej OL1O / 00196554 / 1 

Wskazanie innej nieruchomości: 

Numer księgi:  OL1O / 00194251 / 3 

Inne informacje : działka gruntu nr 273/6 

5. Rodzaj wpisu ograniczone prawo rzeczowe związane z inną nieruchomością 

Treść wpisu: odpłatna i na czas nieoznaczony - służebność gruntowa, polegająca na prawie przechodu przez 

niezabudowane części działek gruntu nr 273/1, nr 273/2 i nr 273/3 przy zachodniej ścianie 

budynku zlokalizowanego na działce 273/1 i wzdłuż granicy z działką gruntu numer 264,  

w sposób zaznaczony kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego aktu, 

na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości stanowiącej działkę nr 273/4 obszaru  

0,0040 ha. 

Wskazanie innej nieruchomości: 

Numer księgi: OL1O / 00196554 / 1. 

 

Nieruchomość nie jest obciążona hipotekami oraz nie toczy się w stosunku do niej żadne postępowanie.  

Lp. 

 

Położenie działek 

Oznaczenie działek według 

katastru nieruchomości oraz 

księgi wieczystej 

Cena (netto) wywoławcza 

w złotych  

Wadium 

w złotych 

 

Postąpienie w złotych 

nie mniej niż: 
(o wysokości postąpienia 

decydują uczestnicy 

przetargu, z tym 

że postąpienie nie może 
wynosić mniej niż 1% ceny 

wywoławczej 

z zaokrągleniem w górę 
do pełnych dziesiątek 

złotych) 

1. 

Dobre Miasto 

ul. Wojska Polskiego   

obręb nr 0002 Dobre Miasto 

dz. nr 273/2 

pow. 0,0042 ha  

(w tym Bi – 0,0042 ha) 

 

KW Nr OL1O/00190048/9 

Dział I-Sp i IV księgi wieczystej 

wolny od wpisów i wzmianek o 

wnioskach  

Budynek transportu i łączności 

(garaż) o pow. zabudowy 21 m2 

 

Id. budynku: 

281403_4.0002.273.5_BUD 

38.100,00 zł  
(słownie: trzydzieści osiem tysięcy 

sto złotych 00/100) 

 

W tym: 

− Cena gruntu: 9.600,00 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy 

sześćset złotych 00/100) 

− Wartość budynku: 

28.500,00 zł (słownie: 

dwadzieścia osiem tysięcy pięćset 

złotych 00/100) 

7.000,00 zł 
(słownie: siedem 

tysięcy  złotych 
00/100)  

390,00 zł 
(słownie: trzysta 

dziewięćdziesiąt złotych 

00/100) 
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Do sprzedaży ww. nieruchomości zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 11 marca 2004 roku  

o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1570 z późn. zm.): 

1. W przypadku, w którym nabywcą nieruchomości będzie osoba fizyczna, która wybudowała 

posadowiony na działce garaż, nie będzie miało zastosowanie zwolnienie od podatku  przewidzianego 

w art. 43 ust. 1 pkt 9, ani też w art. 43 ust. 1 pkt 10 lub pkt 10a i transakcja sprzedaży będzie podlegała 

opodatkowaniu podatkiem VAT przy zastosowaniu 23 % podstawowej stawki VAT. 

2. W przypadku, w którym nieruchomość zostanie zbyta na rzecz osób trzecich (a więc podmiotów 

innych niż właściciel garażu), sprzedaż nieruchomości będzie zwolniona od opodatkowania VAT  

na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o VAT.  

 

P R Z E T A R G  odbędzie się w dniu 20 lutego 2024 r. (wtorek) godz. 1200, (sala narad - pokój nr 13) 

Urząd Miejski w Dobrym Mieście, ul. Warszawska 14. 

 

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wniosą wadium w pieniądzu, na konto Gmina 

Dobre Miasto WBS Oddział w Dobrym Mieście Nr 60 8857 1041 3001 0000 2163 0005 w terminie do dnia 

13 lutego 2024 r. (wtorek) włącznie. Jako datę wpłaty wadium uznaje się datę wpływu na rachunek 

bankowy Urzędu.  

 

Za uczestnika przetargu uznaje się osobę dokonującą wpłatę wadium, tj. właściciela, współwłaściciela 

konta bankowego bądź pełnomocnika tego konta, z którego dokonano wpłaty wadium lub osobę, osoby 

wskazane w tytule wpłaty wadium, jako osoby na rzecz których dokonana jest wpłata.  

 

Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia 
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